83102001 Sepulturar 1,677,960.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,677,960.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.4.01 Servicios funerarios y gastos conexos 1,677,960.00

Total 1,677,960.00

El monto de : **Un  millon seiscientos setenta y siete  mil novecientos sesenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17335158052861q18G